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SIGMA

Danominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Institucicnes de Crédito
Tiulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Extarna
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientes Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Piazo

Deuda Interma
Instituciones de Crédito
Titulos ¥ Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismes Financieros Intemacionaies
Deuda Bilaterat
Titulos y Valores

Amendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Priblica a Largo Plazo

Ayuntamiento de Huatusco

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023

Moneda de
Contrataclén

{cifras en pesos)

institucion o Pais  Saldo Inicial

Acreedor

del Pericdo

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$8,975,804.39

30.00

$6,975,804.39

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,976,804.39

Saldo Final
de! Periodo

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$8,698,312.31

$0.00

$8,698,312.31

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,608,312.31



-

ﬂ Ayuntamiento de Huatusco
2 Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

ﬂ. SIGMA /" = Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023
| {cifras en pesos)
| Total de Otros Pasivos $2,586,603.80 $2,456,307.69
| F] Total de Deuda Publica y Otros Pasivos $11,562,408.19 $11,154,620.00
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.-] Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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